
 

 

railcargo.com     |     blog.railcargo.com  

 
 

Strojvedoucí / Strojvedoucí-letmo 
Rail Cargo Group: nákladní divize Rakouských spolkových drah (ÖBB) 

Rail Cargo Group patří s ročním obratem 1,9 miliard EUR a přibližně 6 000 zaměstnanci v 18 zemích k předním 

logistickým společnostem v oblasti železniční nákladní dopravy v Evropě. Společně se silnými obchodními partnery 

skupina Rail Cargo Group nabízí komplexní end-to-end logistická řešení nejen v Evropě, ale i v daleké Asii. 

Dnes. Zítra. Společně. Přidej se k nám – we are #RAILCORE 

Společnost Rail Cargo Carrier – Czech Republic s.r.o. hledá zaměstnance na pozici Strojvedoucí / Strojvedoucí-

letmo. 

Jaká je Tvoje budoucí role 

▪ řízení nákladních vlaků po celostátních a regionálních tratích v ČR; 
▪ kombinace místních (Bohumín, Ostrava a okolí + PPS Petrovice u Karviné, Chałupki) a traťových výkonů; 
▪ provádění posunu a posun během kropení souprav; 
▪ pravidelná komunikace s ostatními provozními kolegy, zaměstnanci SŽ, případně jinými subjekty. 

Co Ti můžeme nabídnout 

▪ odpovídající mzdové ohodnocení (základní mzda se liší v závislosti na tom, zda budete zařazení do plánu směn 
nebo si zvolíte práci v letmo-režimu); 

▪ 5 týdnů dovolené a kondiční ozdravné pobyty (poprvé již po 3 letech od nástupu) – záleží nám na tom, abys 
jednou za čas nabil/-a baterky a načerpal/-a ztracenou energii; 

▪ příspěvek na dopravu; 
▪ příspěvek na sportovní nebo volnočasové aktivity – formou nabité volnočasové peněženky nebo částečně 

dotované karty MultiSport; 
▪ příspěvek na penzijko – protože myslet na budoucnost se vyplatí už nyní; 
▪ stravenky (pokud ti během směny nevznikne nárok na tuzemské nebo zahraniční stravné); 
▪ pravidelná dopravní školení a další příležitosti ke vzdělávání (např. přístup k platformě Seduo); 
▪ práce v nepřetržitém provozu (37,5 hod. týdně), délka směny 12 hod.; 
▪ místo výkonu práce: ČR; nástupní místo: Bohumín; 
▪ zařazení do plánu směn nebo režim letmo. 

Co od Tebe očekáváme 

▪ středoškolské vzdělání s maturitou; 
▪ zdravotní způsobilost dle vyhlášky č. 101/1995 Sb.; 
▪ odborná způsobilost – licence strojvedoucího; 
▪ znalost hnacích vozidel – skupina E a M (výhodou znalost HDV Vectron, Taurus, Herkules a HV typu CZ 

LOKO); 
▪ časová flexibilita, spolehlivost, samostatnost; 
▪ základní uživatelská znalost práce na PC a tabletu (Excel, Outlook). 

Pro více informací je Vám k dispozici 
Adam Bartoň, vedoucí úseku lokomotivní služby 
+420 770 142 509 

adam.barton@railcargo.com 

http://www.railcargo.com/
http://blog.railcargo.com/en

